
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
37. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 25. 3. 2024 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 5
Omluveni: 0

37R/1/24 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 36 s vysvětlením připomínek.

37R/2/24 Rada města Štěpánov vydává vnitřní směrnici 20/2024 Organizační řád s účinností
od 01.04.2024.

37R/3/24 Rada města Štěpánov bere na vědomí vnitřní směrnici 40/2024 Pracovní řád, s účinností
od 1.04.2024.

37R/4/24 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 13 domu č. p. 687
ul. Dolní 44, Štěpánov s ***, nar. ***, bytem *** týkající se prodloužení doby nájmu.

37R/5/24 Rada města Štěpánov bere na vědomí závěrečnou zprávu za rok 2023 organizační složky
Útulek Kaira Štěpánov.

37R/6/24 Rada města Štěpánov stanovuje prodejní cenu knihy Čarovná Haná na částku 499 Kč
vč. DPH.

37R/7/24 Rada města Štěpánov odvolává stávajícího likvidátora Kateřinu Indrovou,  nar. *** se sídlem
***, z funkce likvidátora společnosti Štěpánovská s. r. o. v likvidaci, s účinností k dnešnímu
dni a zároveň jmenuje do funkce likvidátora společnosti CEVE s. r. o., IČ 25164988,
se sídlem Praha – Holešovice, Letohradská 711/10, PSČ 170 00, společnost zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 148625, s tím,
že k uskutečňování právních úkonů likvidátora bude zplnomocněn Ing. Martin Janoušek,
nar. ***, bytem *** a to k dnešnímu dni.

37R/8/24 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IZ-12-8002761/VB/1. Jedná se o připojení NN a přeložku VN na poz. p. č 391/3, 392, 394
v k. ú. Štěpánov u Olomouce se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastoupená firmou ELPREMONT elektromontáže s. r. o., IČ
26871891, se sídlem ČSA 961, 783 53 Velká Bystřice. Úhrada za zřízení věcného břemene je
jednorázová v celkové výši 39.300 Kč + DPH.

37R/9/24 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 1170 – orná půda
o výměře 35 m2 z celkové výměry 1917 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce, zapsán
na LV č. 10001 pro katastrální území Štěpánov u Olomouce – zahrádky „Za haldou“ s ***,
nar. ***, bytem ***.

37R/10/24 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 2, dle přílohy.

37R/11/24 Rada města Štěpánov schvaluje Mateřské škole Štěpánov, Moravská Huzová 60, IČ
70640114 přesun finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a použití těchto
prostředků za účelem nákupu skříní, dle žádosti č. j.: 00757/2024/STEP z 06.03.2024.

37R/12a/24 Rada města Štěpánov schvaluje návrh zadávací dokumentace na zadání podlimitní veřejné
zakázky na stavební práce s názvem „MK Ul. Nádražní – II. etapa – od křižovatky ul. Dolní
po křižovatku k ul. Hybešova“, konkrétně znění Zadávací dokumentace a závazného návrhu
Smlouvy o dílo, a to včetně všech jejich příloh, pro zadávací řízení na podlimitní veřejné



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

zakázky na stavební práce, zadávané v otevřeném podlimitním řízení dle § 56 a následujících,
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních
předpisů (v navazujících usneseních jen „ZZVZ"). 

37R/12b/24 Rada města Štěpánov bere na vědomí , že na základě smluvního vztahu bude v souladu s § 43
ZZVZ, zastupovat město společnost Ing. Michaela  Müllerová, IČ 73289167, se sídlem ***,
při provádění úkonů podle ZZVZ a souvisejících v zadávacím řízením na veřejnou zakázku
uvedenou pod písm. a) tohoto usnesení (s výjimkou výběru dodavatele, vyloučení účastníka
ze zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách) jedná
se o tzv. „administraci zadávacího řízení".

37R/12c/24 Rada města Štěpánov schvaluje členy hodnotící komise k výběrovému řízení podlimitní
veřejné zakázky s názvem „MK Ul. Nádražní – II. etapa – od křižovatky ul. Dolní
po křižovatku k ul. Hybešova“.

37R/12d/24 Rada města Štěpánov pověřuje starostu k podpisu dokumentů souvisejících s touto akcí.

37R/13/24 Rada města Štěpánov bere na vědomí informaci k chystané stavební úpravě křižovatky silnic
III/44613 a III/44616 u kina ve Štěpánově.  

37R/14a/24 Rada města Štěpánov bere na vědomí předloženou důvodovou zprávu k dodatku č. 2
ke smlouvě o partnerství a spolupráci – „Cyklostezka Černovír – Štěpánov podél dráhy".

37R/14b/24 Rada města Štěpánov souhlasí se zněním dodatku č. 2 ke smlouvě o partnerství a spolupráci
– „Cyklostezka Černovír – Štěpánov podél dráhy“ dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

37R/14c/24 Rada města Štěpánov doporučuje Zastupitelstvu města Štěpánov schválit dodatek č. 2
ke smlouvě o partnerství a spolupráci – „Cyklostezka Černovír – Štěpánov podél dráhy“ dle
přílohy č. 1 důvodové zprávy.

37R/14d/24 Rada města Štěpánov ukládá předložit dodatek č. 2 ke smlouvě o partnerství a spolupráci –
„Cyklostezka Černovír – Štěpánov podél dráhy“ dle přílohy č. 1 důvodové zprávy
Zastupitelstvu města Štěpánov ke schválení.

37R/15/24 Rada města Štěpánov schvaluje darovací smlouvu s ***, nar. ***, trvale bytem ***,
zastoupeným stálým opatrovníkem ***, nar. ***, trvale bytem ***, na finanční dar ve výši
7.500Kč k uhrazení letního tábora pro osoby s mentálním postižením v Dětském táboře
Čekyně.

37R/16/24 Rada města Štěpánov schvaluje uzavření předložené smlouvy o provedení divadelního
představení Burgr s knedlíkem s Mgr. Filipem Sychrou, IČ 00083143, se sídlem ***, které
se bude konat v kině Štěpánov 27.04.2024.

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov schvaluje vzor dodatku dle ust. § 2254 obč. zákoníku ke smlouvám o nájmu bytu a 
úhradu peněžité jistoty dle přílohy s tím, že bude složena na účet nebo hotově pronajímateli nejpozději
do 15.12.2024.

Rada města Štěpánov nedoporučuje schválit v ZM prodej pozemků parc. č. 1840/8 – ostatní plocha o celkové
výměře 1 063 m2, parc. č. 1840/10 – ostatní plocha o celkové výměře 46 m2, parc. č. 1840/12 – zastavěná
plocha a nádvoří o celkové výměře 64 m2 vč. budovy bez čísla popisného, vše v k. ú. Štěpánov u Olomouce,
které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Olomouc Tělocvičné jednotě Sokol Štěpánov, IČ 68919191, se sídlem Dolní 270/17, 783 13
Štěpánov.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


